

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL – PR.

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 64/2025 – REGISTRO DE PREÇOS 51/2025 (Processo Licitatório 125/2025)

De acordo com o parecer jurídico e em concordância com a Ata Eletrônica, de Abertura do processo licitatório na modalidade de Pregão Eletrônico nº 64/2025, que teve como objeto o **Registro de preços para Serviços de mão de obra e Material de Soldas elétricas e soldas Mig, a ser utilizada conforme necessidade do município**, de acordo com os termos e especificações deste edital e seus anexos, **HOMOLOGO** por seus próprios fundamentos determinando que seja **ADJUDICADO** o seu objeto a favor das empresas abaixo descritas, junto com seus itens e valores relacionados:

EMPRESA FORNECEDORA: INDUSTRIA DE ESQUADRIAS MOSSINI LTDA – ME- CNPJ: 21.226.760/0001-91

LOTE 01					
Item	Descrição dos Itens	Un.	Qtde.	Valor Unit. (R\$)	Valor Máximo Total (R\$)
1	Mão de obra e fornecimento de solda MIG.	HR	600	R\$ 114,00	R\$ 68.400,00
2	Mão de obra e fornecimento de solda Elétrica.	HR	500	R\$ 112,00	R\$ 56.000,00
3	1415000 (SERVIÇO DE TORNO)	HR	500	R\$ 100,00	R\$ 50.000,00
4	Serviços de Plaina	HR	300	R\$ 62,00	R\$18.600,00
5	Serviços de Fresa	HR	200	R\$ 75,00	R\$15.000,00
6	Serviço com Furadeira Radial	HR	200	R\$ 42,00	R\$ 8.400,00
7	Serviço de Corte com Plasma	HR	100	R\$ 85,50	R\$ 8.650,00
8	Chapa Grossa de Ferro	KG	1.000	R\$ 10,10	R\$10.100,00
9	Barra Chata de Ferro	KG	1.000	R\$ 8,01	R\$ 8.0100,00
10	Cantoneira de Ferro	KG	1.000	R\$ 8,05	R\$ 8.050,00
11	Aço 1045	KG	500	R\$ 12,45	R\$ 6.225,00
12	Aço Cromo 8640	KG	500	R\$ 16,40	R\$ 8.200,00
13	Aço Cromo 8620	KG	500	R\$ 17,35	R\$8.675,00
VALOR TOTAL HOMOLOGADO DO FORNECEDOR					R\$ 274.310,00

VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA LICITAÇÃO

R\$ 274.310,00 (Duzentos e setenta e quatro mil trezentos e dez reais)

Bom Sucesso do Sul, 21 de janeiro de 2026.

MAICO DIOGO FAVERSANI
Prefeito Municipal